
Uživatelský manuál 
Crimson Red Bass Preamp (BJF design) 

 

Děkujeme vám za zakoupení efektového pedálu Crimson Red Bass Preamp od společnosti 
One Control. 

 

- Popis: 

Crimson Red Bass Preamp byl navržen za účelem reprodukce ikonického „old-schoolového“ zvuku elektrické 
baskytary z období 60. a 70. let minulého století. Tento pedál dokáže při nízké úrovni zkreslení zvuk zesílit  
a přidat mu větší odezvu v basech.  

Efektový pedál Crimson Red Bass Preamp nám umožňuje znovu zažít zvuk basových zesilovačů před nástupem 
extrémní „čistoty“. Oživuje zvuk tehdejších 400wattových zesilovačů a tweeterů tím, že reprodukuje charakter 
podobný sestavě s jedním 15“ nebo 18“ reproboxem.  

 Crimson Red Bass Preamp lze použít jako předzesilovač moderního basového zesilovače, kterému propůjčí 
„feeling staré školy“ v podobě zvuku kontrabasů šedesátých let a zvuku elektrických bas ze „sedmdesátek“. 

 

- Ovládání: 

Gain: Ovladač pro zesílení signálu.  

Brilliance: Ovládá šířku pásma. Při nastavení na maximum propouští výšky. Při nastavení zcela vlevo jsou 
zesíleny pouze basy. 

Volume: Nastavení celkové úrovně hlasitosti. 

Nožní přepínač: Aktivuje pedál / přepíná ho do bypass režimu (True Bypass).  

 

- Specifikace 

Vstupní impedance: 650 kOhm 

Výstupní impedance: < 2 kOhm 

Napájení:  DC adaptér (9V-15V) se zápornou polaritou na středu nebo baterie 6F22 

Odběr proudu: 1 mA @ 9V 

Rozměry: 39 (Š) x 100 (H) x 31 (V) mm 

Hmotnost: 160 g 


